
２０１６年６月１日 
ミクニペイント株式会社 

 
東京事務所を本社営業部に集約 

 
本社及び工場移転に伴い、生・販・技（生産・販売・技術）を一体化させ、得意先様へ

のより一層のサービス向上と効率化をはかるべく、東京事務所を本社営業部に一元化する

事と致しました。 
得意先様 取引先様には、順次ご報告を始めさせて頂いておりますが、ご報告、ご説明が

行き届いておらないような場合があれば、弊社社員が直ちにご説明に伺わせて頂きますの

で、何卒ご容赦の程お願い申し上げます。 
 尚、東京事務所での駐在は工場移転の今秋に前後して、撤収、本社営業部への合流を予

定しております。 
 

 


